
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.744/0001-20CNPJ: (49) 3539-6000

89558-000 - Iomerê

Telefone:
Rua João Rech, 500 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

13/2024

09/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  4,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/05/2024
Concorrência eletrônica
1/2024 - CE
13/2024

PAVIMENTAÇÕES E CONSTRUÇÃO DE FAIXAS ELEVADAS

Lote: 1
Participante: KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA JOÃO RECH E EXTENSÃO 1,000 UN 280.000,00 280.000,00

Total do Participante: 280.000,00

Lote: 2
Participante: KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI

2 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO ACESSO SECUNDÁRIO LOTEAMENTO
PORTAL

1,000 UN 510.000,00 510.000,00

Total do Participante: 510.000,00

Lote: 3
Participante: KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI

3 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLICA NA RUA ADEMAR MENDES 1,000 UN 130.000,00 130.000,00

Total do Participante: 130.000,00

Lote: 4
Participante: KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI

4 EXECUÇÃO DE03FAIXAS ELEVADAS EM PONTOS PREDETERMINADOS 1,000 UN 65.000,00 65.000,00

Total do Participante: 65.000,00

Total Geral: 985.000,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

16 de Maio de 2024Iomerê,


